
   
 

I.S.I.S. “L. da Vinci – G.R. Carli- S. de Sandrinelli 
Dirigenza e Sede amministrativa via Paolo Veronese, 3 - 34144 Trieste - Tel. 040 309210 - 040 313565 

Sede di Via Armando Diaz, 20 - 34124 Trieste - Tel. 040 300744 - C.F. 80020660322 

e-mail: tsis001002@istruzione.it - tsis001002@pec.istruzione.it - Sito web: www.davincicarli.edu.it 

 

     

Decreto n. 1900 Trieste, 27 agosto 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il D.M. 50, del 03-03-2021, relativo al rinnovo delle graduatorie di istituto per il 

 personale A.T.A per gli anni scolastici 2021/22, 2022/23, 2023/24; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Ufficio III, 

 Ambito Territoriale di Trieste, prot. n. AOOUSPTS0002845 dd. 25/08/2021; 

RETTIFICATA la graduatoria provvisoria alla luce dei reclami esaminati, laddove accolti; 

 

DISPONE 

 

 La pubblicazione in data odierna, all’Albo sul sito internet di questa Istituzione scolastica le 

graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia, per il triennio 2021/24, riferite al personale A.T.A. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge 

ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in 

funzione di giudice del lavoro ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021. 

   
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        ARIELLA BERTOSSI 

                 (firmato digitalmente) 
 

 

 

 

 

AB/cc 

http://www.davincicarli.edu.it/

		2021-08-27T10:44:09+0200
	BERTOSSI ARIELLA




